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Toyota RAV4

Salon Polska Selection 4x4

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

- 2157 zt
netto / mc brutto / mc

139 900 zt brutto

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/316354

KiNTO

24 mc
10%
7 500 km

01:3910.08.2025
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WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Poduszka powietrzna chronigca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Poduszki
boczne tylne, Swiatta LED, Swiatta do jazdy dzienne;j,
Swiatta przeciwmgielne, Elektroniczna kontrola ciénienia w
oponach, Elektroniczny system rozdziatu sity hamowania,
Lampy tylne w technologii LED, Spryskiwacze reflektoréw,
System wspomagania hamowania, Boczna poduszka
powietrzna kierowcy

KOMFORT

Bluetooth, Czujniki parkowania przednie, Czujniki
parkowania tylne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo USB,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Podgrzewana
przednia szyba, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane szyby,
Tapicerka skérzana, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy, Dzwignia zmiany
biegdéw wykonczona skéra, Kierownica ogrzewana,
Kierownica skérzana, Lusterka boczne sktadane
elektrycznie, Podgrzewany fotel pasazera, Wspomaganie
ruszania pod gére, Elektrycznie ustawiany fotel kierowcy,
Felgi aluminiowe 19, Ekran dotykowy

INNE

Interfejs Android Auto, Interfejs Apple CarPlay, RSA -
System rozpoznawania znakéw drogowych, Uruchamianie
silnika bez uzycia kluczykéw, Keyless Entry, Elektryczny
hamulec postojowy, Asystent hamowania awaryjnego w
miescie, Asystent Swiatet drogowych

KONTAKT Z DORADCA

Wojciech Jachorek
Specjalista ds. sprzedazy samochodéw uzywanych

783405050

wojciech.jachorek@toyota-mielec.pl

DILER

Sacar. J.Cerna Z.Cerny Sp. Jawna
Mielec, Legionéw 80

uzywane@toyota-mielec.pl

https://pewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/316354
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CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

2 487 cm3 2022

155536 km
2022-05-24
222 KM SUV
Hybryda Szary Metalik
Automatyczna 5/5
#316354 JTME63FV40D523832

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

01:3910.08.2025
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTME63FV40D523832

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

Sacar. J.Cerna Z.Cerny Sp. Jawna

Mielec, Legionéw 80

uzywane@toyota-mielec.pl

221 zt

1300 zt

468 zt

453 zt

420 zt

433 zt

568 zt

183 zt

480 zt

286 zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTME63FV40D523832

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 567 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 286 ZJ(
Apteczka DIN13164 56 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Sacar. J.Cerna Z.Cerny Sp. Jawna )
uzywane@toyota-mielec.pl

Mielec, Legiondéw 80



